Actum Rome in ecclesia Sancte M arie M aioris presentibus hiis testibus 
scilicet Butio Massarii, Iohanne Petri m agistri Angeli et Iacobo Tonniscano 
om nibus de regione M ontium.
516. 1370, maggio 26

j, 195 v  Eodem  die xxv i m ensis maii.
In p resentía m ei notarii etc. dom ina Constantia uxor quondam  Pauli 

Presucti de regione M ontium  cum  consensu et volúntate M acthei et Pauli 
filiorum quondam  Iohannis dom ini Iacobi Novelli que dom ina Constantia 
renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. sponte vendidit et 
concessit Iohanni de Olibano de dieta regione M ontium  presenti et reci
pienti p ro  se suisque heredibus et successoribus in perpetuum  secundum  
tenorem  carte  locationis infrascripte dom us id est unam  dom um  terrineam  
et tegulatam  positam  in dieta regione M ontium  in  p roprie ta te  ecclesie 
Sancti Adrianelli salvo sem per iure diete ecclesie in te r hos fines ab uno 
latere ten e t Butius dictus Sfasato ab alio B artholom eus laborato r an te  est 
via publica vel si qui etc. cum  introytibus et exitibus etc. H anc autem  
venditionem  dieta dom ina Constantia eidem  Iohanni presenti et recipienti 

/• ¡96 r  fecit pro predo  x l i i i  I librarum  provisinorum  senatus de quibus presentiali- 
ter et m anualiter recepii Vili libras provisinorum  residuum  vero usque in 
x l i i i  libris confessa est se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et si

A c tu m  R o m e  a n te  d o m u m  d ic ti  v e n d ito r is  p re s e n t ib u s  h iis  te s t ib u s
sc ilic e t  A m o ru tio  R a y n a ld i  e t  S a b b a  F e r r a i o lo  o m n ib u s  d e  r e g io n e  M o n 
tiu m .

Nell'angolo destro alto extensus est
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plus valeret etc. et per M acthotium  Cecchi Basilis testem  infrascriptum  
voluit investiri etc.

f. 196  v

j. 197 r

f. 1 9 7  v

Actum Rome an te dom um  m ei Iohannis presentibus hiis testibus scili- 
cet M acthocio Cecchi Basilis, Petro filio quondam  Sergii Petri de Iudice, 
P e tru s0' Raynaldi calsularius, B ontem pus su tor et Cioctus p ic to r om nibus 
de regione M ontium.

517. 1370, maggio 31
Die ultim o m ensis maii.
b) Nos presb iteri Laurentius rec to r ecclesie Sancti Salvatoris de Sebura 

et Bacchus Iacobi de Iudice arb itri arb itra to res et amicabiles com positores 
et com m unes amici electi et o rd inati a Paulo Laurentii Rosine pro  se et 
dom ina Cecilia uxore sua ex una  parte et Laurentio M artinelli et dom ina 
Angela uxore sua ex alia sedentes pro  tribunali in ballatorio dom us diete 
ecclesie m andam us sub pena in com prom isso contenta treguam  et securita- 
tem in ter dictas partes usque ad calendas m ensis aprilis proxim e futuras 
etc.

Actum Rome in eodem  loco presentibus hiis testibus scilicet Egidio 
M anentis et Colutia Cole Cerri om nibus de regione M ontium.

518. 1370, maggio 31
Eodem  die.
In presentía m ei notarii etc. Constitutus personaliter Sabbas m agistri 

Pauli notarius p rocu ra to r et persona legitim a magnifice dom ine Rite uxoris 
quondam  magnifici viri dom ini Sciarre de Colupna coram  sapienti viro 
dom ino B artholom eo de Pistorio iudice palatino et collegiato dom ini sena- 
toris sedente ad banchum  iuris p ro  tribunali ad iura redenda  dixit et 
p rotestatus est ***cì.

Actum Rome ante dictum  banchum  presentibus hiis testibus scilicet 
dom ino Petro Iacobi de Esculo causidico, Paulo Thome Iachi notario, 
Nicolao de Calvo et Paulo Boccam atii de regione M ontium.

519. 1370, giugno 1
Indictione VIIIa m ensis iunii die p r im o .
In presentía m ei notarii etc. Hec sunt fidantie sacro firm ate in ter 

Franciscum  V annutii de regione M ontium  pro Nanna congnata sua ex una
a> Cosi P, anche per i testim oni che seguono. b> P In presentía non  depennato. c) I l  testo si interrom 

pe : segue uno  spazio di tre righe.
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parte et Laurentium  V annutii de dieta regione ex alia videlicet quod dictus 
Franciscus prom isit eidem  Laurentio presenti dare dicto Laurentio in suam  
legitimam uxorem  dictam  N annam  cum  dote et guarnim entis centum  libra- 
rum  provisinorum  et dictus Laurentius prom isit eidem  Francisco dictam  
Vannam cum  dieta dote et guarnim entis recipere et sub nom ine sacro 
dederunt hosculum  pacis etc. quam  parentelam  prom iserunt com piere hinc 
ad octo dies proxim e futuros ad penam  C librarum  provisinorum  etc. 
adendo etc.

Actum Rome in ecclesia Sancii Iohannis in Carapullo presentibus hiis 
testibus scilicet Petrutio  Sercinelli, Paulo Bartholi, Butio Franchi et M eulo 
Petri Cole Liscie om nibus de regione M ontium.

520. 1370, giugno 1
f. 198 r  Eodem  die hora  et coram  dictis testibus.

Dictus Laurentius qui iuravit etc. sponte obligavit et in pignori posuit 
dicto Francisco presenti et recipienti pro se et vice et nom ine diete Nanne 
co n n a teaf sue et ad ipsius Nanne opus et u tilita tem  et m ihi notario etc. id 
est om nia bona ipsius Laurentii m obilia et inm obilia p resen tia^  iu ra  et 
actiones sibi co m p e ten zac' que nunc habet et in fu turum  habere sperai 
dum  hoc pignus duraverit. Hoc autem  pignus et obligatio dictus Laurentius 
eidem  Francisco presen ti et recipienti quo supra  nom ine fecit p ro  eo quod 
confessus fuit se recepisse pro dote et nom ine dotis ipsius Nanne LXVI 
libras provisinorum  et duos tertios unius alterius libre provisinorum  de 
quibus etc. et renuntiavit etc. tali quidem  pacto quod si dieta Nanna 
prem ori con tingent an te dictum  Laurentium  fu turum  virum  suum  sine 
com m unibus eorum  filiis ex eorum  legitimo m atrim onio procreatis quod 

f. 198 v  m oriatur cui ipsa Nanna com m iserit vel lex dederit etc. I Item  d ic tu sà) 
Laurentius donavit p rop te r nuptias eidem  Francisco presenti et recipienti 
quo supra nom ine xxx ill libras provisinorum  et unam  partem  unius alte
rius libre provisinorum  sub pactis consuetis in Urbe etc.

521. 1370, giugno 1
Indictione V llla m ensis iunii die primo.
Predictus Laurentius sponte subarravit p redictam  Nannam  per verba 

de presente interogatus dictus Laurentius si volebat recipere in suam

Così P b) Omesso e t fu tu ra  c) Depennato con tra  om nes personas $  Come sembra.
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legitimara uxorem  dictam  Nannam  qui respondit volo et versa vice intero- 
gata dicta Nanna si volebat recipere dictum  Laurentium  in suum  legitimum 
virum  que respondit volo et tunc dictus Laurentius cum  anulo aureo 
subarravit eandem  in digito anullario etc.

Actum Rome in dom o ipsius Nanne presentibus hiis testibus scilicet 
Paulo Laurentii Salvecti, Anthonio Bucciolini, Lello Paparoni et Cola Iohan- 
nes filius quondam  Sabbe Gotii om nibus de regione M ontium.

522. 1370, giugno 1 
f. 199  r  Indictione V IIIa m ensis iunii die primo.

In presentía mei notarii etc. Gregorius Angeli Corradi de regione 
M ontium sponte fecit suum  procura to rem  Petrum  Trincham  de regione 
M ontium presentem  e t recipientem  ad dandum  et p restandum  securitatem  
perpetuam  cum  ydonea fideiussione Sabbe et Ceccho fratribus filiis quon
dam  magistri Pauli de Trivio et Nutio Andreotii nepoti eorum  de V c libris 
provisinorum  et similem securitatem  perpetuam  ab eis et eorum  quolibet 
recipere et de dictis v c libris provisinorum  cum  ydonea fideiussione etc.

Actum Rome ante dom um  dicti Gregorii presentibus hiis testibus scili
cet lordano Heunufrii de Ilperinis, Anthonio Cole Rom anelli et Laurentio 
fratre germ ano dicti L au ren tiia) om nibus de regione M ontium.

523, 1370, giugno 2 
f. 199  v  Die secundo m ensis iunii.

In presentía mei notarii etc. Butius Iuliani m acellarius de regione Ripe 
u t pa ter et legitimus adm inistrator dom ine Paule filie sue e t uxoris quon
dam  Pauli Theoli Iohannis Iuliani de regione M ontium  sponte fecit genera
lem  refutationem  et rem issionem  predicto  Paulo Theoli ohm  m arito  diete 
dom ine Paule presenti et recip ienti videlicet om nc ius om nem que actionem  
quod habet et sibi com petit contra  dictum  Paulum et bona sua pretestu  et 
occasione centum  m inus vili lib rarum  provisinorum  cum  dimidio que 
fuerunt et sun t dox quondam  dom ine predicte et uxoris d ic tiw Pauli. Et 
generaliter de omni eo quod ipsi Paulo pe tere  et exigere posset usque in 
presentem  diem  quacum que de causa ipsi Paulo. Item  dictus B utius renun- 
tiavit et refutavit eidem  Paulo presen ti et recipienti om ne ius om nem que 
actionem  quod sibi nunc et in futurum  com petere possit in quodam  palatio

a> Così P, ma intendasi Anthonii W Ripetuto  dicti
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terrineo soiarato et colupnato quod palaiium  fuit olim Nardoli lohannis 
f 200 r Guadangioli positum  in  contrata  Portus Galli I in te r hos fines ***a>. Hanc 

autem  refutationem  et om nia que dicta sun t dictus B utius eidem  Paulo 
presenti e t recipienti fecit p ro  eo quod p resentialiter et m anualiter recepit 
et habuit a dicto Paulo dictas centum  libras provisinorum  m inus vili libras 
cum dim idio de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit quod dieta iura 
non sunt vendita etc.

Precibus e t rogatu  dicti Butii Lucas C arrecth icib> m acellarius de regio
ne Ripe et Anthonius S tephani Gratiani notarius quilibet eorum  in  solidum  
sponte fideiusserunt penes dictum  Paulum  presentem  et recip ientem  et 
prom iserunt sese facturos et curaturos quod dictum  palatium  superius 
nom inatum  non est venditum  datum  cessum  concessum  alienatum  etc. 
quod si con trarium  aliquo tem pore apparerei voluerunt teneri et obligatus 

j,200 v esse in  ea form a m odo et casu I quibus dictus B utius ten e tu r et obligatus 
est. R enuntiaverunt supradicti fideiussores et quilibet eorum  epistule divi 
Adriani etc.

Actum Rome in ecclesia Sancii Adriani presentibus hiis testibus scilicet 
Nicolao Pauli della Valle notario, Theolo Barnabai, Iacobo lohannis Iuliani 
de regione M ontium  e t Iohanne P au loc) ferrario  de regione Ripe.
524. 1370, giugno 6

f. 201 r Die VI iunii.
In  presen tia  m ei notarii etc. Petrus Sergii de regione M ontium  ut 

principalis debitor, Cecchus Cole Venuti et M actheus Petri Laurentii ut 
fideiussores eius quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerunt sese 
recepisse in depositum  a d> Anthonio Lelli Buccabelle x  florenos auri quos x 
florenos sunt de certa  quantitate  panni dati ipso Petro in credentiam  p er 
ipsum  Anthonium de  quibus etc. et renuntiaverunt etc. quod depositum  
prom iserunt sibi red d ere  p er to tum  m ensem  iulii proxim e futurum .

Actum Rome ante dom um  dicti Petri presentibus hiis testibus scilicet 
Mactheo lohannis dom ini Iacobi, B onotem pore sutore et lohanne filio 
quondam  Cecchi Gabacciani notario.
525. 1370, giugno 9

/• 201 v Die nono m ensis iunii.
In presentia m ei notarii etc. Paulus Cole Miccinelli de regione M ontium  

cum consensu dom ine Iuliane uxoris sue que dom ina renuntiavit om ni suo

a> Omessi : segue uno spazio di due righe e mezza. b) Come sembra. ^  Come sembra. $  Così P

229

iuri dotis etc. sponte vendidit et concessit Laurentio Pauli Mangie de dieta 
regione presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus in 
perpetuum  idest duas petias vinee scilicet vites et arbores plus vel m inus 
quante sunt cum  canneto que posita sunt extra portam  Sancti Laurentii in 
loco qui dicitur Vaccoli in p roprie ta te  ecclesie Sancti M arci in te r hos fines 
ab uno latere tenet Anthonius Dam m ari ab alio tenet ecclesia Sancti Marci 
ab alio est vicolus vicinalis vel si qui etc. cum  introytibus e t exitibus suis 
etc. Hane autem  venditionem  sibi fecit pro pretio  xx illi01 lib rarum  provisi- 

/. 2 0 2  r norum  quas confessus fuit se recepisse de quibus etc. e t renuntiavit etc. I et 
si plus valeret etc. et per Iacobutium  Scionnabene testem  infrascriptum  
voluit investiri etc. pro quibus om nibus etc.

Precibus et rogatu  dicti venditoris Angelocthus Blaxii et Laurentius 
Cecchicti de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusse- 
ru n t penes dictum  em ptorem  presentem  et recipientem  de evictione in 
form a com m uni etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Actum Rome ante dom um  dicti Pauli venditoris presentibus hiis testi- 
bus scilicet Laurentio filio quondam  M acthutii Fresochi, S tephanello Butii 
Processi et Iacobutio Scionnabene om nibus de regione M ontium.

526* 1370, giugno 9
f. 2 0 2  v Eodem  die hora  et loco et coram  dictis testibus.

In presentia m ei notarii etc. Laurentius Pauli Mangie u t principalis 
debitor, Lellus Paparone et Nellus Paparone u t fideiussores eius quilibet 
eorum  in solidum  sponte confessi fuerun t sese recepisse in depositum  a 
Paulo Cole Miccinelli de dieta regione presente  et legitim e stipulante 
videlicet x x m ior libras provisinorum  senatus de quibus etc. renuntiaverunt 
etc. quod depositum  prom iserunt sibi reddere  hinc ad festum  sancti Angeli 
de m ense septem bris proxim e futuro cum  dapnis et expensis etc. renuntia
verunt epistule divi Adriani etc.

527* 1370, giugno 9
f. 203 r Eodem  die nono iunii.

In presentia mei notarii etc. Leya uxor Cecchi Dominicelli de regione 
M ontium  sponte fecit generalem  refutationem  Paulo lohannis Silvestri de 
dieta regione presenti et recipienti occasione cuiusdam  depositi continentis 
quantitatem  x n  florenorum  au ri scripto m anu Cole Campalvelli notarii. 
Hanc autem  refutationem  dicta Leya eidem  Paulo presenti e t recipienti fecit 
pro eo quod confessa est se recepisse et habuisse de quibus etc. et 
renuntiavit etc.
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A c tu m  R o m e  a n te  d o m u m  d ic te  L ey e  p re s e n t ib u s  h iis  t e s t ib u s  sc ilic e t
d o m in o  P e tro  N o v e llo  e t  P a u lo  N u ti i  S e rc in e ll i  o m n ib u s  d e  r e g io n e  M on-
tium .

528. 1370, giugno 16
203 ,, Die X V I  iunii.

In presentia  m ei notarii etc. dom ina M argarita uxor quondam  Andree 
Stephani Cappole de regione M ontium  sponte vendidit Petro Theoli Iohan- 
nis Iuliani p resen ti et recipienti duas salm as m usti m undi sine m alitia ad 
m ensuram  senatus quod m ustum  prom isit sibi dare in istis vendem iis 
proxime futuris. Hane au tem  venditionem  sibi fecit pro pretio  quinque 
librarum  provisinorum  senatus pro qualibet salm a de quibus etc. e t renun- 
tiavit etc. et si plus valeret etc.

Ad hec fideiussit Anthonius filius eius etc.
Actum Rome ante dom um  Butii Syniballi presentibus hiis te s tib u s0'1 

scilicet Meo Thomei pescivendolo, Butio Syniballi et Petro Scialle om nibus 
de regione M ontium.
529. 1370, giugno 20

j, 204 r Die x x  iunii.
In presentia m ei notarii etc. O rlandus su tor de regione M ontium  sponte 

fecit com prom issum  in Colam Thome Iacobelli presentem  et recip ientem  et 
Sabbam  Pacche absentem  tanquam  in eorum  arbitros etc. de om ni briga et 
discordia quam  habet cum  m agistro Girardo dans eidem  potestatem  m an
dare alte et basse etc. ad  penam  ducentorum  librarum  etc. dura tu rum  per 
totum  presentem  m ensem  iunii etc.

Precibus dicti Orlandi Nicolaus M ardonis et Colutia Cecchi de Ciri in 
solidum  fideiusserunt etc.

Actum Rome in dom o dicti m agistri Orlandi presentibus hiis testibus 
scilicet m agistro Ceccho sutore, Andrea Petri et Paulo M actheoli de  regione 
Pinee.
530. 1370, giugno 20

/ 204 v Eodem  die.
In  presentia  m ei notarii etc. m agister G irardus simile com prom issum  

fecit in dictos Colam et Sabbam  presentes et recipientes de briga quam

a) Ripetuto e depennato presentibus

231

habet cum  dicto Orlando cum  om nibus tenoribus et articulis contends in 
dicto com prom isso etc.

Precibus dicti G irardi Paulus T u tiia> Lelli Clavonerii et m agister Petrus 
Iacobi su to r in solidum  *** b).

Actum Rome ante dom um  Tutii C lavoneriic> presentibus hiis testibus d> 
Bonoanno Petri Sanctorum ^, Raynaldo D urantis calsolario et Iohanne de 
Tygello su tore de con tra ta  Sancti¿ Basilii.

53 1370, giugno 20
Eodem  die et coram  dictis testibus supradicti arb itri sedentes in podiis 

ante dom um  dicti Pauli m andaverunt treguam  et securitatem  in ter dictas 
partes duran te  com prom isso etc.

^32’ 1370, giugno 25
f. 2 0 5  r  Die X X V  iunii.

In, p resen tia  m ei notarii etc. Tulius dom ini Angeli, Iohannes et Lellus 
fratres filii dicti Tutii cum  consensu dicti patris eorum  sponte fecerunt 
com prom issum  in nobilem  virum  A nthonium  de Com ite presentem  et 
recipientem  tanquam  in eorum  arb itrum  etc. de briga quam  haben t cum 
Iacobo Iohannis Iuliani et Iuliano eius filio [etc.] dantes eidem  potestatem  
curandi alte et basse etc. prom ictentes om ne arb itrium  etc, ad penam  v c 
librarum  provisinorum  senatus etc. dura tu rum  hinc ad duos m enses proxi- 
me futuros etc.

Precibus et rogatu dictorum  Tutii et filiorum  Laurentius Bonianni 
m acellarius et Herigus Nardi Pienerii sponte in solidum  fideiusserunt etc.

Actum Rome ante dom um  dicti Tutii presentibus hiis testibus scilicet 
Nutio Laurentii Benedicti, Cola Butii Oddonis spetiario, Vello Carcaruti et 
Laurentio Bavoso m acellano.

533* 1370, giugno 25
f  2 0 5  v Eodem  die et coram  dictis testibus.

In  presentia m ei notarii etc. dictus Iacobus et Iulianus eius filius cum 
consensu dicti patris sui sponte fecerunt simile com prom issum  in dictum

a1 p  Tutius poi corretto imperfettamente in Tutuii in seguito a ll’aggiunta del nom e  Paulus b> I l  testo si 
interrom pe: segue im o spazio di 2 righe. <=> Cosi P, ma intendasi Paulus Tutii Clavonerii essendo stata 
presum ibilm ente omessa una correzione analoga a quella fatta sopra. $  Om esso  scilicet e> Depennato 
et ^  Depennato b
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Anthonium de briga quam  haben t cum  dictis Tutio et filiis cum tenoribus 
omnibus et articulis contentis in ipso com prom isso facto per dictos Tutium  
et filios etc.

Precibus d ictorum  Iacobi et Iuliani Paulus Clerici et Anthonius Frede in 
solidum fideiusserunt etc.

534. 1370, giugno 25
Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus supradictus Anthonius sedens 

in quodam  lapide m arm oreo in oppositione dom us dicti Iacobi m andavit 
treguam  et securitatem  in te r partes predictas duran te  com prom isso etc. sub 
pena in com prom isso conten ta  etc.

535. 1370, luglio 24
Die X X I V  iulii V l l l e indictionis.
Nos Anthonius de Comite a rb ite r a rb itra to r et com m unis dom inus 

electus e t ordinatus a  Iacobo Iohannis Iuliani et Iuliano eius è lio  ab una 
parte et a  Tutio dom ini Angeli et filiis eius ex alia sedentes in  podiis 
porticali ecclesie Sancti Salvatoris de Sebura pro tribunali m andam us sub 
pena in com prom isso contenta videlicet quod dictus arb ite r tene t ^ in 
m anibus suis illam  spadam  quam  filii Tutii dom ini Angeli re tin u eru n t in 
domo Iacobi Iohannis Iuliani et ipse partes stabunt cum  x  hom inibus ex 
universo p er partem  et unus ipsorum  filiorum  Tutii dicet hec verba «Iacobe 
si a  nobis e t vobis fuit aliquid ing iuriasb) nos tedet quia volum us te  pro 
patre» et hiis dictis dictus Anthonius ponet in  m anibus dicti Iacobi ensem  
predictam  qui Iacobus dictam  ensem  eiciet in dom o dictorum  Tutii et 
filiorum et proiecta sit d icta ense p e r  dictum  Iacobum  in domo dictorum  
Tutii et filiorum [et] dicet eis hec verba «vos habuistis me I pro patre  ego 
vos pro filiis» et hiis dictis et factis fiat pax in ter eos.

Actum Rome in  supradicto  loco presentibus hiis testibus scilicet Tutia- 
rello Petri Thobie et dom ino presbitero  Laurentio rectore ecclesie Sancti 
Salvatoris de Sebura.

536. ¡370, luglio 25
Die xxv  iulii.
In presen tia  m ei notarii etc. Tutius dom ini Angeli cum  consensu dicti 

patris, Lellus et Iohannes fra tres filii dicti Tutii de regione M ontium  ex una

al Così P b> Così P
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parte  et Iacobus Iohannis Iuliani et Iulianus eius fìlius de dieta regione ex 
parte  altera eorum  et cuiuslibet eorum  bona voluntate fecerunt et prestite- 
run t ad invicem veram  et m undam  pacem  et perpetuarli securitatem  pacis 
osculo interveniente de hore ad hos rem ictentes diete partes ad invicem 
om nes inyurias et offensas factas e t illatas a  parte  in partem  usque in 
presentem  diem  quam  pacem  et securitatem  prom iserunt diete partes ad 
invicem observare inlexam ad penam  Vc librarum  provisinorum  senatus 
pro m edietate parti fidem  servanti et pro alia m edietate Cam ere Urbis etc. 
renuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis prom iserunt tam en quod 
securitas non intelligatur fracta nisi eo m odo quo pax frangitur.

f. 207 v Precibus et rogatu I dictorum  Lelli et Iohannis filiorum  dicti Tutii, 
Iohannes Tutii Mei Gratiani, Cecchus Petri Spoletini, Colutia Lelli Cole 
Cerri et Iacobus dello Frosobario de regione M ontium  quilibet"' in  solidum 
sponte fìdeiusserunt penes dictos Iacobum  et Iulianum  eius filium presen- 
tes et recipientes et prom iserunt sese facturos e t curaturos etc. renuntiave
run t episule divi Adriani etc.

Precibus et rogatu dictorum  Iacobi et Iuliani eius filii, Sanctolus Iohan
nis Alexandri, Cola Nardoli sutor, Nutius Laurentii B enitenni e t Paulus 
Clerici quilibet eorum  in solidum  sponte fìdeiusserunt penes dictos Iaco
bum  et Iulianum  presentes e t recipientes et prom iserunt etc.

Actum Rome ante dom um  dicti Iaco b ih) scilicet lordano H onufri Ilperi- 
ni, Lello Tartarino, Stephano Mei Gratiani et Nutio filio quondam  Petrucioli 
m acellano om nibus de regione M ontium.

537. 1370, agosto 9
f. 2 0 8  r Die v i i i i 0 augusti v m e indictionis CK

Constitutus personaliter Iohannes de Senis dictus alias*  Pilastrus de 
regione Parionis coram  nobilibus viris Paloccho de Pappaguris, Ceccho 
Rosano et Iacobello Grabielis conservatoribus Cam ere Urbis senatus offi- 
cium exercentibus m aritus Pretiose filie Coppi de Vallem ontone diffidate de 
adulterio  in form a et ad se infra b iennium  a die et tem pore facte diete 
diffìdationis ipsarn Pretiosam  uxorem  suam  renovavit et vocavit renuptian- 
do diffidationem  de adulterio  facta de dieta Pretiosa uxore sua et in 
quantum  sua in terest dictam  diffidationem  cassavit et anullavit de adulterio 
predicto  volens quod de predictis p e r  m e infrascripto notario  fiat et fieri 
debeat publicum  instrum entum .

Omesso eorum b) Omesso presentibus hiis testibus c'  Sulla stessa riga nel lato destro extensus 
est a> D epennato  pis
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Actum Rome in lovio discoperto palatii Capitolii presentibus hiis testi- 
bus scilicet Paulo Simonis, Paulo Cecchi Iacobatii et Rom anutio Barlholo- 
meo Rom anutii notariis.

538. 1370, agosto 13
Die xill m ensis augusti.
In  p resentía  m ei notarii etc. venerabilis et magnificus vir dom inus 

Iohannes Cessi de Capoccinis nom ine proprio  suo sponte fecit suum  procu- 
ratorem  Iohannem  de Sege presentem  et recip ientem  ad portandum  dan- 
dum  assignandum  et solvendum  tria rub ia  grani boni sine m alitia ad 
m ensuram  senatus que tria  rub ia  grani tangunt ipsum  dom inum  Iohannem  
pro ra ta  de censu e t redd itu  castri Sancti H onesti dom inabus abbatisse 
m onialibus et conven tu i0' m onasterii Sanctorum  Nicolai et Curiachi et ad 
protestandum  coram  eis si expedien t et generaliter etc.

Actum Rome in ecclesia Sánete Lucie in Silice presentibus hiis testibus 
scilicet Laurentio Pauli Partimedalgie, Laurentio Iohannis Serceni e t Paulo 
Nicolai dom ini Andree de Iudice.

539. 1370, agosto 13
Eodem  die.
In presentía m ei notarii etc. Costitutus personaliter Iohannes de Sege 

procurator dicti dom ini Iohannis procuratorio  nom ine et pro eo coram  
dom ina abbatissa m onasterii Sanctorum  Nicolai et Curiachi et quam  plu- 
r iisw aliis m onialibus dicti m onasterii existentibus ad g ra tem d ferratam  
dicti m onasterii dixit e t notificavit dictis dom inabus quod deberen t accipere 
seu accipi facere tria  rub ia  grani boni eis m issa p er dictum  dom inum  
Iohannem  pro  red itu  castri Sancti Honesti que abbatissa et alie m oniales 
dicti m onasterii recusaverunt et no luerunt ipsum  granum  recipere qui 
Iohannes p rocurato r quo supra nom ine protestatus fuit quod non preiudi- 
cet ipso dom ino Iohanni nee iuribus suis etc. recepì potestatem  cu rand i^  
ad sensum  sapientis dicti procuratoris etc.

Actum Rome ante gratem  dicti m onasterii presentibus hiis testibus 
scilicet dom ino Angelo Laurentii Leporis canonico ecclesie Sancte M arie 
Inviolate, V annutio dicto alias A llerenee) et Qappicchia filio Iohannis Silve
stri de castro N urium  ^

Depennato d iete b*Cosl P, intendasi plurim is c lCosi P P cum m di ^  Come sem
bra. Come sembra.

540. 1370, agosto 13
f. 2 0 9  v Eodem die X III augusti.

In p resentia m ei notarii etc. Paulus Clerici sponte fecit generalem 
refutationem  Petro Sergii p resen ti et recipienti pro s e 0' Sabbe Andree de 
duobus rublis grani venditis p e r  ipsum  Petrum  ipsi Paulo secundum  quod 
patet m anu Cole Campalvelli notarii. Hane au tem  refutationem  eis fecit pro 
eo quod confessus est se recepisse et habuisse dicta duo rub la grani a dicto 
Petro de quibus etc. et renuntiavit etc.

Actum Rome in dom o dicti Petri presentibus hiis testibus scilicet 
domino Baccho Iacobi de Iudice, Meolo Petri Cole Liscie et la c c h ib> de 
Garganis.

541. 1370, agosto 17
f. 210 r  Indictione v m a mensis augusti die xv il0.

In  p resen tia  m ei notarii etc. Anthonius Symeonis de regione Montium 
et con trata Caballi M arm orei u t principalis deb ito r qui iuravit etc. Corradel- 
lus M arci e t M actheolus Laurentii Petri Petri de dieta regione u t fideiusso- 
res eius quilibet eorum  in solidum  sponte confessi fuerunt sese recepisse in 
depositum  nom ine et ex causa depositi a Cola filio quondam  Lelli de Naso 
de regione M ontium  presen te  et legitim e stipulante centum  et vili libras 
provisinorum  senatus cum  dim idio quas cvm  libras et dim idiam  sunt dox 
M acthee germ ane sororis dicti Anthonii et fu ture uxoris in Dei nom ine dicti 
Cole de quibus sese bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et 
renuntiaverunt exceptioni non solutorum  que pecunia e t depositum  promi- 
serun t eidem Cole presenti et recip ienti redere  et restituere  hinc ad festum 

f  210 v  sancti Angeli I de m ense septem bris proxim e fu turum  cum  dapnis et 
expensis etc. que pecunia dictus Cola prom isit investiri in re  stabili in qua 
debeat fieri obligatio dotis diete M acthee sororis dicti Anthonii et future 
uxoris ipsius Cole et fecerunt procurato rem  Iohannem  Laurentii Salvecti 
presentem  et recipientem  ad confitendum  debitum  predictum  etc.

Actum Rome ante ecclesiam Sancte Agathe presentibus hiis testibus 
scilicet Meolo Petri Cole Liscie, Augustino Allevasalti, Butio Franchi et 
Laurentio filio quondam  Pauli Mangie om nibus de regione M ontium.

al Omesso et Cosi P
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542. 1370, agosto 19
2a  r Die xvilll augusti.

In presentia m ei no tarii etc. Iohannes Carboncelli canonicus ecclesie 
Sancti H eustachii suo proprio  nom ine sponte vendidit et concessit Iohanni 
filio quondam  Petri m agistri Angeli notario  de regione M ontium  presenti et 
recipienti id est duas salm as m usti sine m alitia ad m ensuram  senatus quod 
m ustum  prom isit sibi dare  in istis vendem iis proxim e futuris. Hanc autem  
venditionem sibi fecit p ro  pretio  vi librarum  provisinorum  pro  qualibet 
salma quas p resentialiter et m anualiter recepit de quibus etc. et renuntiavit 
etc. et si plus valeret et.

Ad hec fideiussores Johannes Nutii Sercinelli, Iohannes Lutii Valengi de 
regione Pontis e t Laurentius Tenerrelli de regione Ripe quilibet eorum  in 
solidum precibus et rogatu  dicti venditoris sponte fìdeiusserunt anim o 

1 2U v donandi penes d ictum  Iohannem  I Petri m agistri Angeli et prom iserunt sese 
facturos etc. renun tiaverun t epistule divi Adriani etc.

Actum Rome ante  dom um  Iohannis G ranecti presentibus hiis testibus 
scilicet Petro Sergii, Anthonio Mascii et Anthonio de Sancto Anthonio 
omnibus de regione M ontium  <

1236 q. 6/2

543. 1370, settembre 1
f. 159 r In nom ine Domini am en. Anno Nativitatis eiusdem  m illesim o C C C L X X  

pontificatus dom ini H urbani pape quinti indictione v in i3 m ensis septem bris 
die primo. In presentia  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii et testium  
subscriptorum  ad hec specialiter vocatorum  e t rogatorum  Iohannes barila- 
rius de regione M ontium  et con tra ta  Sebure cum  consensu et voluntate 
domine Iohanne uxoris sue que dom ina renuntiavit in  hiis om nibus omni 
suo iuri dotis etc. generaliter auxilio velleiani senatus consulti etc. hac die 
presente sponte vendidit et concessit dom ine Composte uxori Lelli Cechi de 
regione M ontium  et con tra ta  de Capoccinis p resenti et recipienti p ro  se 
suisque heredibus et successoribus in perpetuum  secundum  tenorem  carte 
locationis infrascripte dom us idest unam  dom um  terrineam  et tegulatam  
positam in con tra ta  de Capoccinis i n w proprie ta te  ecclesie Sancti M artini

a'  Seguono i ff. 212, 213, 214, 215, 216 e 217 bianchi, b) Depennato pe
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de M ontibus ad reddendum  om ni anno diete ecclesie llllor denarios inter 
hos fines ab uno latere tenet Cecchus de Sere ab alio Meo de Freda ante est 

f. 159  v via publica vel si qui etc. ad h ab en d u m a). I Hanc au tem  venditionem  dictus 
Iohannes eidem  Com poste fecit pro pretio  x xxv i florenorum  auri quos 
presentialiter recepii de quibus etc. e t renuntiavit etc. et p er Bonum tem pus 
testem  infrascriptum  voluit investiri etc. et si plus valeret etc. que pecunia 
est de propria pecunia diete dom ine Composte ipso viro suo presente et 
confitente sic verum  esse.

Testes : Bontem pus sutor, Meolus Petri Cole Liscie et Paulus filius 
Ciocti Pictoris de regione M ontium  ante dom um  Pauli Andreotii.

544. 1370, settembre 5
f. 160 r  Die v  septem bris villi indictione.

In  p resentia  m ei notarii etc. Meolus Petri Cole Liscie de regione 
M ontium  ex una  parte et Anthonius Colelli de dieta regione pro se et 
Silvestro fratre suo ex alia sponte fecerunt com prom issum  in  Paulum 
Iohannis Silvestri et Ceccholum Cole barberii absentes u t presentes tan- 
quam  in eorum  arbitros etc. occasione trium  rub lorum  grani m utuati per 
ipsos fratres ipsi M eulo pro  sem ine et ipsum  granum  sem entandi dantes 
eidem  potestatem  m andare in te r eos alte et basse etc. ad penam  c librarum  
etc. duratu rum  hinc ad festum  Nativitatis Domini nostri Ihesu Christi etc.